CARSO - LABORATOIRE SANTE ENVIRONNEMENT HYGIENE DE LYON

Laboratoire Agréé pour les analyses d’eaux par le Ministére de la Santé

Laboratoire habilité par le Ministére chargé de la santé en application de I'article R*.1321-52 du code de la santé publique
ATTESTATION DE CONFORMITE SANITAIRE
Certificate of sanitary conformity

Conformément a I'arrété du 29 mai 1997 modifié et a la circulaire du Ministére de la Santé
Direction Générale de la Santé DGS/SD7A N° 571 du 25 Novembre 2002

Coordonnées du demandeur d'ACS / Contact details of the ACS owner :

ALPI SPA
Via Geola 9 - fraz. Maggiate
28013 GATTICO (NO)
ITALIE

Nom de l'accessoire représentatif / Reference of the representative accessory :
Mitigeur lavabo / Basin mixer = GN99176CR/S

N° de dossier attribué par le laboratoire habilité / File reference : 22 ACCLY 290

Date de realisation des essais d'inertie selon la norme XP P41-280 : aucun essai de migration n'est nécessaire
Tests date (according to the standard XP P 41-280) : No testing is required to issue this ACS

Commentaires : Aucun essai de migration n'est nécessaire a I'obtention de cette ACS (composants conformes).
Comments : A testing is not required to issue this ACS ( components are compliant).

Famille d'accessoires couverte par I'ACS / Accessories’ family covered by this certificate :
Mitigeurs / Mixers

Références / References (469 références) :

Voir Annexe Jointe / See Enclosed Annex
(4 pages )

Attestation délivrée par / Certificate issued by : Christelle AUTUGELLE Signature :
Responsable MCDE
CARSO - LS EH.L

Date de délivrance / Date of issue : 11 Juillet 2022 W
Date d'expiration / Expiry date : 20 Décembre 2026

Commentaires / Comments : Renouvellement / Renewal 16 ACC LY 787

F_MCO060-b 15/09/2014 MLN
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CARSO - LABORATOIRE SANTE ENVIRONNEMENT HYGIENE DE LYON

Laboratoire Agréé pour les analyses d'eaux par le Ministére de la Santé

Allen  AL98176 Blue BU85275
Allen AL98177 Blue BU85275/S
Allen AL98179 Blue BU85276
Allen  AL98201 Blue BU85276/S
Allen AL98278 Blue BU85277/S
Allen  AL98377 Blue BU85278/S
Allen AL98378  pge BU85279/S
Allen  AL98621 Blue BU85282
Allen  AL98690 Blue BU85283
Allen  AL98691 Blue BU85290
Allen  AL98804 Blue BU85291
Allen AL98861 Blue BU85292
Allen  AL98876 Blue BU85330
Allen AL9887718 pjue BU85377
Allen AL9887723 pjue BU85621
Allen AL9889118 pge BU85691
Allen AL9889123 pjue BU85891
Allen AL98L863  pue BU85755
Allen AL98L863D pgjue BU85801
Allen AL98L863VD pgjue BU8B5804
Allen AL98L869D pgue BUB5806
Allen  ALBO1 Blue BU85855
Allen  ALBO02 Blue BU85861
Allen ALM27 Blue BU85A861
Basic BC11755  pue BU85863
Basic BC92755  pue BUB5A863
Blue BU85221  pue BU8B5L863D
Blue BU85221/S pge BUB5L863VD
Blue BU85230  pue BU8B5L86ID
Blue BU85274/S Blue BU85876/17
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ANNEXE a PACS 22 ACC LY 290

Mitigeurs couverts par ’ACS / Mixers covered with ACS 22 ACC LY 290
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CPL87176/S
CPL87201
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CPL87250
CPL87275/S
CPL87276
CPL87276/S
CPL87277/D
CPL87282
CPL87301
CPL87376
CPL87382
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Cool
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CPL87861
CPL87863
CPL87876
CPL87RM1863
CL59755
DSC876
DSCL863
ECI61178
ECI61221
ECI61282
ECI61376
EL50221
EL50221/S
EL50376
EL50376/S
ESP68376
ESP68376/S
FD93L863D
GL62221
GL62221/S
GL62376
GL62376/S
GL62801
GL62806
GL62855
GL62863
GL78282
GL782861
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GL78321/S
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CARSO - LABORATOIRE SANTE ENVIRONNEMENT HYGIENE DE LYON

Laboratoire Agréé pour les analyses d'eaux par le Ministére de la Santé

Mitigeurs couverts par I’ACS / Mixers covered with ACS 22 ACC LY 290

ANNEXE a ’ACS 22 ACCLY 290

Glam GL78375 Infiniti IF44M176/S
Glam GL78376 Infiniti IF44M177
Glam GL78376/S Infiniti IF44M177/S
Glam GL78377/S Infiniti IF44M201
Glam GL783861 Infiniti IF44M201/S
Glam GL784861 Infiniti IF44M202
Glam GL78801 Infiniti IF44M202/S
Glam GL78806 Infiniti IF76191
Glam GL78855 Infiniti IF76221
Glam GL78861 Joy JO51221
Glam GL78863 Joy JO51376
Glam GL78876 Joy JO74201
Ginger GN99176/S Joy JO74201/S
Ginger GN99177/S Joy JO74250
Ginger GN99201/S Joy JO74276
Ginger GN99801 Joy JO74276/S
Ginger GN99806 Joy JO74282
Ginger GN99855 Joy JO74283
Ginger GN99861 Joy JO74376
Ginger GN99B861 Joy JO74382
Ginger GN99876/18 Joy JO74383
Ginger GN99876/23 Joy JO74801
Ginger GN99L863 Joy JO74806
Ginger GN99L863D Joy JO74808
Ginger GN99L869D Joy JO74855
Infiniti IF44176 Joy JO74861
Infiniti IF44176/S Joy JO74863
Infiniti IF44177 Joy JO97555
Infiniti IF44177/S London LO100
Infiniti IF44M176 London LO101
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London
London
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Naboo
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LO41L863D
LO41L863VD

LO41L869D
LO41876
LO41891
LO89876
LO89891
LO89892
LOPX01D30930
MR67176
MR67176/S
MR67177
MR67178
MR67182
MR67282
MR67A177
MR67A282
MR67M176
MR67M177
MR67M282
MR90176
MR90176/S
MR90178
MR90179
MRS0179/S
MR90182
MR90282
MR90850
NA79176

NA79176/S
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CARSO - LABORATOIRE SANTE ENVIRONNEMENT HYGIENE DE LYON

Laboratoire Agrée pour les analyses d'eaux par le Ministére de la Santé

Naboo NA79177/S Nu
Naboo NA79321 Nu
Naboo NA79321/S Nu
Naboo NA79861 Nu
Naboo NA79863 Nu
Naboo NA79876 Nu
Naboo NA79876/17 Nu
Naboo NA79876/23 Nu
Naboo NA79L863D Plenitude
Naboo NA79L869D Plenitude
Naboo  NA79SM1863 pjenitude
Naboo = NA91876 Plenitude
Nu NU21876 Plenitude
Nu NU55176 Portofino
Nu NUS5176/S Portofino
Nu NUS55177 Portofino
Nu NUS5177/S Portofino
Nu NU55179 Portofino
Nu NUS55179/S Portofino
Nu NUS55201 Portofino
Nu NUS55201/S Portofino
Nu NUS5277/S Portofino
Nu NU55282 Portofino
Nu NU55621 Portofino
Nu NUS55691 Portofino
Nu NU55801 Portofino
Nu NUS55806 Portofino
Nu NUS55855 Portofino
Nu NU55863 Premiere
Nu NU55876/17 Pemiere
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ANNEXE a PACS 22 ACC LY 290

Mitigeurs couverts par I’ACS / Mixers covered with ACS 22 ACC LY 290

NU55876/23
NU55892
NU84801
NU84806
NU84855
NU84863
NU84876/17
NU84876/23
PE61276
PE61277/S
PE61278
PE61278/S
PE61876
PO176
PO177
PO1804
PO201
PO278
PO621
PO691
PO804
PO861
PO876
PO891
PO892
POL863
POL863D
POL863VD
PM82201

PM82201/S

Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere
Premiere 2
Premiere 2
Premiere 2
Premiere 2
Seta

Seta
Seta

PM82250
PM82276

PM82276/S
PM82282
PM82283
PM82321/S
PM82376
PM82376/S
PM82382
PM82801
PM82806
PM82808
PM82855
PM82861
PM82863
PM82F276
PM82F282
PM82F376
PM82F376/S
PM82F382
PM82F806
PM82F808
PM82F855
PM291F376
PM291F382
PM291F806
PM291F855
SA73176
SA73176/S

SA73177/S

Seta SA73179/S
Seta SAT73221
Seta SA73221/S
Seta SA73801
Seta SA73806
Seta SA73855
Seta SA73863
Seta SA73876/17
Seta SA73876/23
Shower set SWK18A1863
Shower set SWK18L1863
Showerset SWK741863
Shower set SWK85A1863
Shower set SWK85L1863
Shower set SWK87A1863
Solo S066176
Solo S066176/S
Solo S066177/S
Solo S066179/S
Solo S066221
Solo S066221/S
Solo S066276
Solo S066276/S
Solo S066277/S
Solo S066279/S
Solo S066801
Solo S0O66806
Solo S066855
Solo S066863
Solo S066876/17
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CARSO - LABORATOIRE SANTE ENVIRONNEMENT HYGIENE DE LYON

Laboratoire Agrée pour les analyses d'eaux par le Ministére de la Santé

ANNEXE a ’ACS 22 ACCLY 290

Mitigeurs couverts par ’ACS / Mixers covered with ACS 22 ACC LY 290

Solo S066876/23 Sport Plus SPL72221/S
Solo S080176 Sport Plus SPL72250
Solo SO80176/S  gport Plus SPL72276
Solo SO80177/S  gport Plus SPL72279
Solo SO80179/S  gport Plus SPL72279/S
Solo S080221 Sport Plus SPL72282
Solo S080221/S  gport Plus SPL72283
Solo 5080276 Sport Plus SPL72321
Solo S080276/S  gport Plus SPL72382
Solo S080277/S  gport Plus SPL72383
Solo S080279/S  gport Plus SPL72755
Solo S080755 Sport Plus SPL72801
Solo S080801 Sport Plus SPL72806
Solo SO80806 Sport Plus SPL72806/153
Solo S0O80855 Sport Plus SPL72806/160
Solo S080863 Sport Plus SPL72808
Solo SO80876/17 gport Plus SPL72852
Solo S080876/23 gport Plus SPL72855
Sport SP68176 Sport Plus SPL72855/153
Sport SP68221 Sport Plus SPL72855/160
Sport SP68221/S  gport Plus SPL72861
Sport SP68376 Sport Plus SPL72863
Sport SP68376/S  gport Plus SPL72876
Sport Plus SPL72176  gport Plus SPL72RP1863
Sport Plus SPL72176/S gport plus  SPL82808
Sport Plus SPL72177/S gport Plus  SPL87755
Sport Plus SPL72179  gport Plus  SPL96755
Sport Plus SPL72179/S gport plus  SPLCH176CR
Sport Plus SPL721863 gport plus SPLCH179CR
Sport Plus SPL72221  Sport Plus SPLCH806CR153B
Christelle AUTUGELLE Signature :
Responsable Laboratoire MCDE

A la date du : 11 Juillet 2022
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Sport Plus
Sport Senior
Sport Senior
Sport Senior
Sport Senior
Sport Senior
Sport Senior
Sport Senior
Sport Senior
Sport Senior
Sport Senior
Sport Senior
Sport Senior
Sport Senior
Trio

Una

Una

Una

Una

Una

Una

Una

Una

Una

Una

Una

Una

Una

Una

Unai8

.

SPLCH855CR153B Una18 UN18177/S
SPS86176 Una1s UN18201/S
SPS86176/S Una1s UN18278/S
SPS86179 Unatg UN18755
SPS86179/S Unals UN18801
SPS86221 Una1s UN18804
SPS86221/S Unatg UN18806
SPS86250 Una1s UN18855
SPS86282 Una1s UN18876/20
SPS86801 Una1s UN18861
SPS86806 Unaig UN18A861
SPS86855 Una1s UN18B861
SPS86861 Una1s UN18863
SPS86863 Unaigs UN18A863
TI94L1869D Una1s UN18L863D
UN45176 Una1s UN18L863VD
UN45176/S Unaig UN18M863
UN45177 Una1s UN18L869
UN45201 Una1s UN19876/20
UN45201/S
UN45276
UN45276/S
UN45277
UN45277/S
UN45801
UN45806
UN45855
UN45863
UN45SP1863
UN18176/S
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